INDICAÇÃO Nº 307/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita à Secretaria Municipal de Obras, gestões ao setor competente para operação "tapa buracos" na Rua Sargento José Domingos Filho - Bairro Jardim Inconfidentes.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua solicitam com urgência "operação tapa-buracos" para sanar problemas de trânsito e passagem de pedestres devido ao grande número e tamanho dos buracos existentes.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE